



Nonna Karvinen ja Mio Pakarinen saivat kokeilla Juha Kakon Harrikan päällä istumista.

# Koulukiusaamista vastaan sormea heristämättä

Moottoripyörien pärinä saatteli Nummenpakan koululaiset vakavan asian äärelle.

**Sari Sarelius**  
Turun Sanomat

Turun Nummenpakan koulun pihaan kaartaa ensin poliisiauto pillit soiden ja sen perässä 86 moottoripyörää. Oppilaat alkavat taputtaa letkalle. Motoristit koulukiusaamista vastaan -yhdistys on tullut käymään.

-Meitä on eri puolilta maata, itse olen Lammilta, yhdistyksen tiedottaja **Marko Saarinen** kertoo.

Saarisen mukaan tarkoitus on tarjota koululaisille erilainen lähestymistapa koulukiusaamiseen.

-Tietoa on kaikilla: oppilaila, opettajilla, vanhemmillä. Me



Tiedottaja Marko Saarisen mukaan yhdistyksen viesti on, että motoristit eivät hyväksy kiusaamista.

tarjoamme asian elämyksellisyden kautta.

**Koulun liikuntasallin** asettuu noin 200 oppilasta ja motoristit kävelevät sisään rytmikkään taputuksen säestäminä.

Puhujana on yhdistyksen koulutapahtumista vastaava

**Ari Santaharju**. Hän sanoo suoraan, että motoristit eivät hyväksy kiusaamista.

-Me ollaan kavereita, ja tyhmään se on omiaan kiusata. Sen verran on sormen heristämistä. Muuten Santaharju jututtaa lapsia uimisesta, lemmikeistä ja laulattaa heillä

*Kolme pientä elefanttia*, jonka aikana motoristit kulkevat letkana salista ulos. Vuorossa on taikurin esitys perinteisine temppuineen, minkä jälkeen koululaiset pääsevät pihalle tarkastelemaan moottoripyöriä.

**Santaharjun pilloviesti** menee perille ainakin neljäsluokkalaisille **Nonna Karviselle** ja **Mio Pakariselle**. Vajaan tunnin ohjelmasta liikuntasalissa jäivät mieleen taikurin temput ja Santaharjun puheet.

-Hän hassutteli ja samaan aikaan puhui vakavasta asiasta, Karvinen miettii.

-Niin, hän puhui koko ajan koulukiusaamisesta, vaikka puhui ihan muita asioita, Pakarinen säestää.

Kumpaakaan ei ole koulussa kiusattu, mutta Karvinen muistaa, että hänen ystävänsä kiusattiin eskoulussa.

-Se kiusaaja lopetti, kun häntä itseään alkoi joku muu

kiusata. Sitten hän tiesi, miltä se tuntuu.

**Turkulainen motoristi Juha Kakko** on tänä vuonna mukana toista kertaa.

-Eläkkeellä on aikaa. Sitä paitsi itselläkin on huonoja muistoja koulusta 1950-luvulta, eli jos tämä auttaa jotakuta, niin hyvä on.

Nummenpakan koululle tapahtuma tilattiin, sillä opettaja **Minna Suihko** muisti nähneensä aiheesta tv-jutun.

-Lisäksi sekä minä että rehtori olemme motoristeja, Suihko naurahtaa.

Tapahtuma on ainoa Turun kouluissa tällä kaudella. Saarisen mukaan yhdistys käy nykyisin 60 koulussa ajokauden aikana.

-Ehtisimme tietenkin keskellä kesää vaikka kuinka moneen kouluun, mutta oppilaat ovat lomalla, Saarinen toteaa.

**Toiminta alkoi** kolme vuotta

sitten tamperelaisten motoristien pohtiessa, mitä he voisivat tehdä koulukiusaamisen vähentämiseksi. Kaksi vuotta sitten aktiivit perustivat yhdistyksen.

Kouluissa on vierailut keskimäärin noin 40 moottoripyörää kerrallaan. Tähän mennessä pohjoisin vierailupaikka on ollut Tornio, mutta syksyllä motoristien Lapin kiertue ulottuu Nuorgamiin asti.

Saarinen myöntää, että yhdistys on kohdannut myös ennakkoaloja.

-Jostakin koulusta sanottiin, ettei sinne tilata mitään liivijengiläisiä nyrkkiä puimaan.

Kuluja kouluille tulee vain puhujan matkakorvauksista sekä yhdistyksen toiveesta koululle tilattavasta viihdeesityksestä, kuten taikurista.



**KATSO VIDEO**

motoristien vierailusta Nummenpakan koulussa osoitteessa [ts.fi/tstv](https://ts.fi/tstv)